

zał. Nr 2 do uchwały RN nr 07/14 z dnia 20.03.2014 r.

PLAN na 2014 Wyniku na Działalności Gospodarczej i Pozostałej SMLW

LP	Nr Konta	Wyszczególnienie	Wyk.2013 r.	Pl.na 2014 r.	pl./wyk	Wyk.2013 r.	Pl.na 2014 r.	pl./wyk	Wyk.2013 r.	Pl.na 2014 r.		
			KOSZTY			%	PRZYCHÓD			%	WYNIK	
1.	504/704	Spółdzielczy Ośrodek Kultury	427 430,55	418 900,00	98,00	50 175,42	53 000,00	105,63	-	377 255,13	-	365 900,00
2.	505/705	Lokale użytkowe najmy i dzierża	2 843 102,56	2 572 800,00	90,49	3 955 287,19	3 701 000,00	93,57	-	1 112 184,63	-	1 128 200,00
3.	506i509/706	SSTP	3 301 028,83	3 370 140,00	102,09	2 710 552,10	2 705 140,00	99,80	-	590 476,73	-	665 000,00
		<i>w tym: TVL</i>	<i>342 240,04</i>	<i>342 640,00</i>		-	-		-	<i>342 240,04</i>	-	<i>342 640,00</i>
4.	508/708	Garáže własnościowe	47 121,38	49 440,00	104,92	44 724,48	50 040,00	111,89	-	2 396,90	-	600,00
5.	512/721	Stacja Uzdatniania Wody	80 296,51	132 650,00	165,20	96 501,75	105 000,00	108,81	-	16 205,24	-	27 650,00
6.	518/728	Internet	893 188,83	1 003 600,00	112,36	1 309 957,23	1 405 800,00	107,32	-	416 768,40	-	402 200,00
7.	522/722	Parkingi spółdzielcze	78 178,91	91 170,00	116,62	96 591,45	92 710,00	95,98	-	18 412,54	-	1 540,00
8.	526/726	Lokale użytk.na spół.włas.prawie	229 293,46	233 440,00	101,81	213 397,61	213 400,00	100,00	-	15 895,85	-	20 040,00
9.	540/740	Administrowanie i Zarządz.	215 969,79	183 400,00	84,92	155 747,57	166 800,00	107,10	-	60 222,22	-	16 600,00
10.	542/742	K.nieruchom.na odrębną własno	102 445,82	-	-	102 445,82	-	-	-	-	-	-
11.	543/743	Koszty Sprzątania zasobów obcy	64 484,50	97 650,00	151,43	58 129,80	100 700,00	173,23	-	6 354,70	-	3 050,00
12.	544/744	Transport i Logistyka	26 271,21	45 250,00	172,24	21 003,89	40 000,00	190,44	-	5 267,32	-	5 250,00
13.	560	Pozostałe koszty ogólne	13 468,11	20 000,00	148,50	-	-	-	-	13 468,11	-	20 000,00
14.	755/750	Koszty oper.Finansowych	37 864,13	36 700,00	96,93	139 333,30	41 100,00	29,50	-	101 469,17	-	4 400,00
15.	765/760	Koszty pozostał.operacyjne	179 746,99	191 800,00	106,71	37 778,61	-	-	-	141 968,38	-	191 800,00
16.	709	Pozostała sprzedaż	-	-	-	18 212,55	18 500,00	101,58	-	18 212,55	-	18 500,00
Podsumowanie			8 539 891,58	8 446 940,00	98,91	9 009 838,77	8 693 190,00	96,49	-	469 947,19	-	246 250,00
									Podatek dochodowy	173 450,00	-	
									Wynik netto	296 497,19	246 250,00	